технической документации и действующими санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами. Поставка 

полуфабрикатов не допускается; 

1.3.3.обеспечить контроля поставляемого сырья: качество, наличие сертификатов соответствия, качественных 

удостоверений. 

2. Цена контракта и порядок оплаты 

2.1. Цена Контракта составляет: 7452168,22 (Семь миллионов четыреста пятьдесят две тысячи сто 

шестьдесят восемь) рублей, НДС не облагается. 

2.2. Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта, при этом может быть 

изменена в случаях предусмотренных разделом 14 Контракта. 

2.3. Цена Контракта формируется с учетом расходов Исполнителя и причитающегося ему вознаграждения, в том